
MAXPRO® Cloud

ZISKOVOST NA
MAXIMUM
MAXimalizace výnosů / MAXimalizace instalací / MAXimalizace výkonu
Propojení videa, přístupu a zabezpečení proti narušení díky business
intelligence



PŘEDSTAVUJEME 
MAXPRO® CLOUD

Když dojde na výběr bezpečnostní platformy pro 
standardizaci nabídky vašeho podniky, proč si nevybrat 
takovou, která nejlépe odpovídá vašim potřebám?

• MAXPRO® Cloud je cloudová bezpečnostní platforma, která integruje video, přístup a 
správu narušenía umožňuje majitelům společností zjednodušit správu zabezpečení a 
řídit několik pracovišť

• Dostaňte se do jedinečné pozice, ve které můžete nabízet integrované bezpečnostní 
služby další generace svým zákazníkům s využitím jediného bezproblémového rozhraní a 
poskytovat skutečné řešení „připojené budovy“ koncovým zákazníkům

• MAXPRO Cloud vám umožňuje generovat zisk z cloudových služeb, a zároveň snížit své 
provozní náklady



MAXIMALIZACE 
VÝNOSŮ

RMR zbožňuji, protože je pro růst naší 
společnosti a růst našich zákazníků dokonalé.

 
Ryan E. Kruse,

Select One Security and Communications LLC

0%

50%

100%

01 02 03 04 05 06

Tak, aby uspokojil rostoucí tržní poptávku, a zároveň vám umožnil podporu trvalé a udržitelné základny zákazníků a zvýšil stálé 
měsíční výnosy prostřednictvím zabezpečení, jakožto služby.

RŮST  
TRŽEB
• Zajišťuje stálé výnosy a 

pravidelný tok příjmů pro váš 
podnik.

• Nabízí možnosti dalších prodejů 
díky dodatečným službám a 
možnostem integrace.

• Získejte nové zakázky díky 
integrované cloudové platformě, 
která nabízí výhody a funkce, které 
zákazníci chtějí.

NIŽŠÍ  
NÁKLADY
• Vysoce škálovatelný. Přidávejte 

nebo ubírejte funkce na základě 
potřeb svého podniku i svých 
zákazníků. Plaťte jen za to, co 
používáte.

• Nižší náklady na nastavení a 
instalaci, díky funkcionalitě plug 
and play a cloudové konfiguraci 
nebudete potřebovat žádné 
servery.

• Snižte provozní náklady díky 
vzdálené správě a nastavení a 
nižším cestovním nákladům.

POSILUJTE  
VZTAHY
• Snižte oslabování tím, že budete 

nabízet v budoucnu použitelnou 
integrovanou platformu služeb.

• Splňte potřeby svých zákazníků 
díky řešení, které roste společně s 
jejich podnikáním.

• Lepší služby zákazníkům díky 
vzdálenému sledování, správě a 
proaktivním servisním službám, 
které snižují prostoje na minimum.

Pro podporu trvalých a udržitelných výnosů svého podniky musíte 
nabízet svým zákazníkům nekonvenční bezpečnostní řešení.



MAXIMALIZACE 
INSTALACE

Nastavení pracoviště a hardwaru je s MAXPRO Cloud jednoduché, stačí jen pár kliknutí 
a systém zákazníka je připravený a v provozu. Správu uživatelů a změnu nastavení lze 
provádět centrálně bez nutnosti cestování, čímž všem ušetříme čas a peníze. 

Garry Cronin

Alarm-1 Protective Services, LLC

RYCHLEJŠÍ,
SNAZŠÍ NASTAVENÍ
• Žádná instalace softwaru plug 

and play hardware snižuje dobu 
nutnou pro instalaci a nastavení 
integrovaného systému

• Cloudová konfigurace 
pomáhá snižovat problémy 
s kompatibilitou související s 
instalací lokálního počítačového 
softwaru nebo s operačními 
systémy

• Eliminuje potřebu drahých 
serverů a softwaru a šetří vám 
tak dobu potřebnou na instalaci a 
náklady

VÍCE PRACOVIŠŤ
KONFIGURACE
• Plně škálovatelná cloudová 

platforma umožňující snadné 
nastavení několika pracovišť 
a konfiguraci bezpečnostních 
řešení vašich zákazníků

• Globální povaření a správa 
operátorů vám umožňuje 
efektivně spravovat oprávnění a 
přístup v rámci systému několika 
pracovišť

• Snadná konfigurace 
pravidel, ovládacích panelů a 
automatických hlášení

VÍCE
INSTALACÍ
• Naprogramujte si vše předem, 

ještě než vyrazíte na místo, a 
snižte tak potřebný čas, kteří vaši 
pracovníci mohou využít pro jiné 
instalace

• Snižte dobu instalace na jednom 
i několika pracovištích díky 
snadné cloudové integraci

• Uvedení systému do provozu na 
dálku snižuje dobu  
nutnou pro instalaci  
a cestovní náklady.

Instalace na jednom nebo více pracovištích trvá hodiny namísto dnů díky možnosti automatického záznamu a vyhledání 
zařízení a periferních zařízení, takže můžete snížit dobu instalace i cestovní náklady a výrazně tak ušetřit.

Zaškolování a správa několika poboček zákazníka dříve zabrala 
spoustu času. MAXPRO Cloud se rychleji instaluje, snáze spravuje a 
snadněji přizpůsobuje – díky tomu dokáže vám i vašim zákazníkům 
sloužit efektivněji.



MAXIMALIZACE 
VÝKONU

MAXPRO Cloud je všestranná platforma pro vytváření silných trvalých 
vztahů s našimi zákazníky a jejich systémy kontroly přístupu. To nám 
pomáhá s generováním stálých výnosů, ale i se stálou spokojeností 
zákazníků. Pokud jsou naši zákazníci s naší platformou spokojení, 
jsme spokojení i my!  

Scott Hightower,

Verified Security

PROAKTIVNÍ
SERVISNÍ SLUŽBY
• Neustálá kontrola stavu systém 

sleduje jakékoli potenciální chyby 
zařízení nebo ztrátu komunikace 
a pomáhá zajišťovat neustálou 
provozuschopnost systému

• Vzdálená cloudová konfigurace, 
správa a servis snižuje případné 
cestovní náklady

• V případě chyby zařízení nebo 
systému budete mít po ruce 
všechny informace, ještě než 
vyrazíte, takže váš technik 
bude vybavený tím správným 
vybavením.

PŘIPRAVENÝ NA
BUDOUCNOST
• Snadno roste a přizpůsobuje se 

potřebám vašich zákazníků

• Aktualizace firmwaru na dálku na 
zařízeních zákazníků bez nutnosti 
dojíždět na místo

• Díky cloudovému softwaru 
budou vaši zákazníci vždy mít 
aktuální nejnovější funkce a 
vylepšení

INFORMACE
O PODNIKU
• Kompletní viditelnost databáze 

zákazníků umožňuje snadnou 
identifikaci příležitostí k upgradu 
a dodatečným prodejům

• Služby s přidanou hodnotou vám 
umožňují udržet si zákazníky 
déle a zároveň snižují oslabování

• Konfigurovatelný ovládací panel 
vám zobrazí informace, na kterých 
vám nejvíce záleží

MAXPRO Cloud je vždy ve střehu a je tu pro vás, když ho potřebujete 
nejvíc. Správa několika umístění a zajištění smysluplných informací 
pro vás i vašeho zákazníka pomáhá podpořit MAXimální výkon.



CÍLOVÉ  
TRHY

MALOOBCHOD SPRÁVA NEMOVITOST

FRANŠÍZY

KOMERČNÍ KANCELÁŘE

PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY VZDÁLENÁ SPRÁVA

Provozovna 1 - Prístup a vniknutí
Provozovna 2 - Video a prístup

Provozovna 3 - Video, prístup a vniknutí

Správa majetku MaloobchodPro Pro malé provozovny

Více provozoven: Integrované video, prístup a vniknutí

NetAXS-123 GALAXYHEN ENVR MAXPRO IntrusionMPA2HEN ENVR MAXPRO Intrusion  MPA2 GALAXYHEN ENVR

NetAXS-123 GALAXYHEN ENVR MPA2HEN ENVR

MAXPRO Intrusion  

NetAXS-123 GALAXY MAXPRO Intrusion

Bezpecné,
škálovatelné,

efektivní

Centrální
správa softwaru a

firmwaru

Otevrené API a
portál pro vývojare

pro integraci

Obchodní
prehledy a
vykazování

Jeden prehled
všech vašich
provozoven

Prístup
bezpecnostnímu
systému
odkudkoli

Snadná
vzdálená správa
vašeho systému

Vylepšená
viditelnost a
bezpecnostNetAXS-123

MAXPRO® CLOUD

MAXPRO Cloud je ideálním řešením pro malé a střední komerční 
podniky s několika pracovišti. Jediné přihlášení k více pracovištím 
umožňuje zákazníkům přistupovat a spravovat své systémy odkudkoli, 
což zlepšuje provozní efektivity a snižuje náklady.

Architektura pro více pracovišť a ekosystém



INTUITIVNÍ  
UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ

VÝKONNÁ  
MOBILNÍ APLIKACE

Provozovna 1 - Prístup a vniknutí
Provozovna 2 - Video a prístup

Provozovna 3 - Video, prístup a vniknutí

Správa majetku MaloobchodPro Pro malé provozovny

Více provozoven: Integrované video, prístup a vniknutí

NetAXS-123 GALAXYHEN ENVR MAXPRO IntrusionMPA2HEN ENVR MAXPRO Intrusion  MPA2 GALAXYHEN ENVR

NetAXS-123 GALAXYHEN ENVR MPA2HEN ENVR

MAXPRO Intrusion  

NetAXS-123 GALAXY MAXPRO Intrusion

Bezpecné,
škálovatelné,

efektivní

Centrální
správa softwaru a

firmwaru

Otevrené API a
portál pro vývojare

pro integraci

Obchodní
prehledy a
vykazování

Jeden prehled
všech vašich
provozoven

Prístup
bezpecnostnímu
systému
odkudkoli

Snadná
vzdálená správa
vašeho systému

Vylepšená
viditelnost a
bezpecnostNetAXS-123

Předplatitelé si mohou stáhnout aplikace pro iPhone a 
iPad z obchodu iTunes® App Store. Aplikace pro Android je k 
dispozici v obchodě Google Play. Všechny ochranné známky 
jsou vlastnictvím svých příslušných vlastníků.

• Přizpůsobitelné ovládací panely

• Mapy Google

• Dynamické plány podlaží

• Živá kontrola

• Video , řízení přístupu a narušení pro 
více pracovišť

• Integrovaný prohlížeč pro více pracovišť

• Správa přístupu uživatelů pro více 
pracovišť

• Zajištění a odjištění pracoviště

• Zamykání a odemykání dveří

• Správa přístupu uživatelů

• Integrovaný prohlížeč pro více pracovišť

• Přehrávání videí událostí

• Výstrahy a upozornění v reálném čas



HSV-Dealer_MXPCDB-02-CZ(0220)B-C 
© 2020 Honeywell International Inc.

JEDNODUCHÁ SPRÁVA 
VÍCERO STANOVIŠŤ

Více informací naleznete na adrese
maxprocloud.com

Honeywell Commercial Security
Havránkova 33

619 00 BRNO

Česká republika

Tel.: +420 543 558 111

Fax: 0420 543 558 117

www.honeywell.com

OCENĚNÍ

Franšízy

Správa majetku / Vícečetný 
pronájem

Maloobchod

Malé podniky

Správa a řízení systému ve vrstvách včetně možností centrální, 
zákaznické a zónové správy pro videodohled, narušení zabezpečení a 
přístupu

Kontrola přístupu u společných dveří se zónovým/sektorovým 
přístupem pro specifické zákazníky nebo skupiny

Narušení zabezpečení pro celou lokalitu se zónami/sektory a 
individuální zákaznickou nebo skupinovou správou

Vizuální ověření událostí a videomonitoring společných oblastí

Přidělujte systémy/přístup dle potřeby

Jednoduchá uživatelsky přívětivá správa

 
Spravujte vše

Napříč více
Stanovišti

A lokalitami


